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پیش به سوی نهادینه کردن فرهنگ و اخلاق شهروندی
زنگ طرح »کلاس شهر« در گوش مدارس اصفهان شنیده شد؛

ادامه از صفحه یک
اجرای طرح آیین آغاز رســمی طرح کلاس شهر در 
مدارس اصفهان بــا نمایش کلیپ هایــی از مراحل 
آماده ســازی کتاب های این طرح و همچنین اجرای 
آن در تعدادی از مدارس اصفهان آغاز شد و در ادامه، 
نمایش بخش هایی از سریال قصه های مجید خاطرات 
حاضران در این مراسم را زنده کرد. مرتضی حسینی یا 
همان آقای حیدری معلم ریاضی و ورزش مجید در این 
سریال، در ادامه برنامه روی صحنه رفت و با همراهی 
دختران و پسران دانش آموز به اجرای یک نمایش کوتاه 
درباره اهمیت بازیافت پرداخت و در ادامه هم حضور 
محمدعلی میاندار که نقش معلم سخت گیر مجید را از 
او به یاد داریم، با همان شوخ طبعی همیشگی به ایفای 
نقش پرداخت تا این دو هنرمند پیشکسوت حاضران را 

به سال های پخش آن مجموعه دیدنی ببرند.
 تقدیر معاون فرهنگی شــهردار از تلاش های 
مدیرعامل سابق در راستای اجرایی کردن طرح

در ادامه مجتبی شاه مرادی، معاون فرهنگی شهردار و 
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان تداوم اقدامات خوب گذشته را یکی از اهداف 

مدیران جدید شــهرداری اصفهان دانســت و اظهار 
داشت: جا دارد از تلاش های مدیرعامل سابق سازمان 
و همکاران ایشــان برای به ثمر نشستن طرح کلاس 
شــهر تشــکر کنم. وی افزود: اگر قرار است اصفهان 
شهر زندگی باشد این امر به دست فرزندان این شهر 
و دختران و پســران دانش آموز رقم می خورد، چون 
آن ها صاحبان آینده اصفهان هســتند که قرار است 
از این میراث گرانقدر پاســداری کننــد و امیدوارم 
اصفهان همچنان بدرخشد. شاه مرادی با بیان اینکه 
با تلاش های اداره توسعه فرهنگ شهروندی در ادوار 
گذشته شهر اصفهان تبدیل به یک کلاس درس شد، 
ادامه داد: با اجرای طرح کلاس شــهر، این بار شهر به 
داخل کلاس برده می شود تا با آموزش مهارت هایی 
که در گذشته خلأ آن ها احساس می شد، آینده بهتری 
داشته باشیم و شئون گوناگون فرهنگ شهروندی را 

در رفتار تک تک شهروندان ببینیم.
طرح کلاس شهر می تواند الگویی برای   

تمام کشور باشد
معاون فرهنگی شهردار اصفهان گفت: اگر طرح کلاس 
شهر نتایج و بازخوردهای خوبی داشته باشد، عزم ما 

بر تداوم این طرح استوار اســت. این اتفاق بزرگ که 
در کشور بی نظیر اســت می تواند الگویی برای تمام 
کشور باشد و آمادگی داریم محتوای این طرح و سایر 
طرح های شهرداری را در اختیار سایر استان ها نیز قرار 
دهیم. وی با اشاره به توجه ویژه به سه ضلعی خانواده، 
معلم و دانش آموز در ایــن طرح بیان کرد: کتاب های 
طرح کلاس شهر برای هر سه این ارکان آماده شده و 
اگر این سه رکن به خوبی در کنار هم قرار گیرند شاهد 

اتفاقات خوبی خواهیم بود.
همچنیــن ســعید امامــی، معــاون اجتماعــی و 
مشارکت های مردمی ســازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان با اشــاره به تعامل خوب 
اداره کل آموزش و پرورش اســتان و وزارت آموزش و 
پرورش برای به ثمر نشستن طرح کلاس شهر گفت: 
هم اکنون کتاب های این طرح در میان دروس رسمی 
پایه های اول و ششم دبستان قرار گرفته که جا دارد از 
همکاران خود در سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان و مسئولان آموزش و پرورش استان 

تشکر کنم.
وی با اشاره به چاپ 100 هزار جلد کتاب طرح کلاس 

شهر برای پایه های اول تا ششم دبستان افزود: از این 
تعداد 70 هزار جلد کتاب به آموزش و پرورش تحویل 
داده شده و 30 هزار جلد نیز تا روز شنبه تحویل داده 
خواهد شد تا طرح کلاس شــهر از دی ماه جاری به 

صورت رسمی در مدارس اصفهان آغاز شود.
وی تصریح کرد: اســتمرار این طرح و اجرای آن در 
سایر پایه های تحصیلی مســتلزم همت جدی اداره 
کل آموزش و پرورش استان برای اجرای درست این 
طرح و نظارت بر اجرای کامل آن در مدارس اســت. 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری نیز به 
حمایت های خود از اجرای این طرح ادامه خواهد داد و 
قطعاً در آینده شاهد نتایج ملموس اجرای طرح کلاس 

شهر در اصفهان و پایبندی شــهروندان به فرهنگ 
شهروندی خواهیم بود.

  اجرایی شــدن طرح در راستای شعار 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش

لیلا سادات ابطحی، معاون آموزش ابتدایی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان نیز در این مراسم با 
اشاره به امضای تفاهم نامه طرح کلاس شهر در تیرماه 
98 میان این اداره کل و ســازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان گفت: این طرح در راستای 
شعار سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر 
»مدرسه در خدمت محله، محله در خدمت مدرسه« 

اجرا شد.  

فرهنگوهنر
Culture And Art

 ماجرای گاف شب یلدای تلویزیون
 ادامه یافت؛

کاکاوند اینجا، کاکاوندآنجا  
کاکاوند همه جا!

حضور همزمان رشــید کاکاوند در ویژه برنامه زنده 
شبکه دو و چهار ســیما در حالی اتفاق افتاده است 
که مدیر گروه شبکه چهار می گوید آیتم مربوط به 
حضور این میهمان در شــبکه دو زنده نبوده است 
و کاکاوند خود گفته اســت از ابتدا قرار بود حضور 
او در شــبکه دو زنده باشــد. به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین، خبــر اولیه این بود: »رشــید کاکاوند، 
شاعر، داســتان نویس، ترانه سرا و پژوهشگر ادبیات 
فارسی در شــب یلدا )سه شــنبه 30 آذر 1۴00( 
همزمان در ویژه برنامه های ظاهراً زنده! شبکه دو و 
شبکه چهار سیما برای این شب، حضورداشته است.« 
سند این ادعا تصاویری از حضور کاکاوند در »یلدای 
دوصفر« که توسط تیم برنامه ساز »محاکات« تولید 
شــد و با اجرای منصور ضابطیان روی آنتن شبکه 
دو رفت و حضور این شــاعر شناخته شده در برنامه 
»هزاره شعر« در کنار سوگل مشایخی، استاد دانشگاه 
و محقق شعر فارسی و اردشیر رستمی شاعر، بازیگر، 
نویسنده و کاریکاتوریســت در شبکه چهار سیما با 
دو لباس متفاوت بود. اتفاقی کــه مدیر گروه ادب 
و هنر شــبکه چهار را وادار به واکنش کرد تا درباره 
سوءتفاهم ایجاد شده مربوط به حضور همزمان یک 
میهمان در دو برنامه زنده توضیحاتی ارائه دهد. امین 
نوروزی با انتشار متنی در صفحه شخصی اش نوشت: 
»ویدئویی از حضور همزمان آقای رشید کاکاوند در 
برنامه زنده شبکه چهار و دوم سیما در حال چرخیدن 
و دیده شدن است لذا این توضیح لازم به نظر می آید 
که آقای کاکاوند در استودیو 1۲ ساختمان تولید به 
صورت زنده در حال اجرای ویژه برنامه شب یلدای 
»هزاره شــعر« بودند و میان برنامه تولیدی شبکه 
دو از قبل ضبط شده بود اما آیتم های برنامه ابتدا در 
ویدئووال با حضور مجری پخش می شدند و مجری 
آن برنامه؛ منصور ضابطیان مثل بخش های تولیدی 
دیگر هیچ صحبتی از زنده بودن گفت وگو با رشــید 
کاکاوند نکرد و صرفاً در آنتن زنده مقابل ویدئووال 
قرار داشت. لوگوی زنده طبعاً در چنین ساختاری که 
مجری در حال تماشای میان برنامه در استودیو است، 
از طرف همکاران پخش جای گذاری شده و این امر 
باعث به وجود آمدن چنین سوءتفاهمی شده است.« 
اما منتشر شدن بخش دیگری از گفت وگوی منصور 
ضابطیان و رشید کاکاوند توضیحات امین نوروزی 
را بی معنا کرد. جایی که کاکاوند می گوید در برنامه 
زنده شبکه چهار بوده و با تغییر لباس به این جا آمده 
است! تا مشخص شود از ابتدا قرار بوده حضور او در 

شبکه دو زنده اعلام شود.
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داریوش کاردان به تلویزیون برگشت بنیاد رودکی آغازگر اجرای کنسرت ها شد»جوآن دیدیون« درگذشت
خبرآنلاین: نخستین قسمت برنامه تلویزیونی »تاک« با اجرای داریوش کاردان روی آنتن 
شبکه دو سیما رفت. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، »تاک« با اجرای داریوش کاردان از 
تلویزیون پخش شد. این برنامه تلویزیونی به کارگردانی و تهیه کنندگی مریم نوابی نژاد تولید 
شده و بازگشت دوباره داریوش کاردان به تلویزیون را پس از مدت ها رقم زده است. سوسن 
پرور )بازیگر( و دکتر نیما رضایی )متخصص ایمونولوژیست( راویان نخستین قسمت این 
برنامه بودند و از قصه پرفراز و نشیب زندگی خود گفتند. »تاک« با هدف روایت »ایده های 
شایسته گسترش« با حضور میهمانانی از سراسر کشور چهارشنبه ها بعد از گفت وگوی ویژه 

خبری از شبکه دو سیما پخش می شود.

مهر: جوآن دیدیون نویسنده ای که با مقاله ها و رمان هایش و نیز نوشتن فیلمنامه هایی 
با بازی بزرگان سینما به شهرت رسیده بود، بر اثر عوارض پارکینسون از دنیا رفت. جوآن 
دیدیون با همراهی همسر فقیدش جان گرگوری دون نویسنده فیلمنامه های فیلم های 
مشهوری چون »اعترافات واقعی«، »ستاره ای متولد شده است«، »وحشت در نیدل پارک« 
و »خصوصی و شخصی« بود. وی همچنین با اقتباس از کتاب های خودش »افتان و خیزان 
تا بیت اللحم« که سال 19۶8 منتشر شد و درباره زندگی در کالیفرنیا در دهه 19۶0 بود و 
»نقشت را بپذیر« که سال 1970 منتشر شد و سال 197۲ فیلمی اقتباسی از آن ساخته 

شد، فیلمنامه های مهمی نوشت.

ایرنا: تالار وحدت برای نخستین بار پس از دو سال با حضور مخاطبان، میزبان کنسرت 
»رکوییم موتزارت« به یاد درگذشتگان هنر ایران در دوران کرونا شد. این کنسرت به همت 
بنیاد رودکی به رهبری بردیا کیارس و با همراهی ارسلان کامکار کنسرت مایستر، سحر 
انزلی رهبر گروه کر هاسمیک کاراپتیان، مهدی قاسمی رهبر گروه کر شهر تهران، میلاد 
عمرانلو رهبر گروه کرتنــال و نوازندگان و خوانندگان کر ارکســترها، بود. در این رویداد 
که نخستین کنسرت با حضور مخاطبان از آغاز همه گیری کرونا در تالار وحدت بود، در 
نماهنگی از هنرمندان درگذشته در ایام کرونا یاد شد. فاطمه معتمدآریا، بازیگر و حسین 

علیزاده پیش از شروع اجرا با مخاطبان سخن گفتند.


